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Etap parkowy ogólnopolskiego konkursu „Poznajemy Parki Krajobrazowe
Polski”.

Konkurs 1

W dniu 16 stycznia 2014 roku w siedzibie Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie
odbył się III (parkowy) etap XII edycji konkursu ogólnopolskiego „Poznajemy Parki Krajobrazowe
Polski”. Wzięły w nim udział drużyny gimnazjalistów z Zespołu Szkół we Frysztaku oraz z Zespołu
Szkół  w  Domaradzu.  Test  składał  się  z  25  pytań  obejmujących  ogólną  wiedzę  przyrodniczą  i
ekologiczną  (15  pytań)  oraz  z  pytań  dotyczących  Czarnorzecko-Strzyżowskiego  Parku
Krajobrazowego  (10  pytań).

Pytania z zakresu wiedzy ogólnej oparte były na gimnazjalnych programach nauczania, natomiast
pytania z  wiedzy o parku krajobrazowym przygotowane zostały  przez pracowników Zespołu na
podstawie  dostarczonych uczestnikom materiałów edukacyjnych.  Spośród rywalizujących drużyn
Komisja Konkursowa ds. przeprowadzenia konkursu powołana przez Łukasza Piroga – p.o. Dyrektora
Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie wyłoniła zwycięską drużynę.

Do kolejnego etapu zakwalifikowali się uczniowie z Zespołu Szkół we Frysztaku zdobywając łącznie
202,5 pkt. Drugie miejsce należało do reprezentantów Zespołu Szkół w Domaradzu, którzy wspólnie
uzyskali 139,5 pkt. Z grupą zwycięską spotykamy się w etapie IV (wojewódzkim) zaplanowanym na 3
kwietnia 2014 roku. W eliminacjach wojewódzkich wezmą udział przedstawiciele Zespołu Szkół we
Frysztaku  oraz  uczniowie  z  Zespołów Szkół  w  Tylawie  i  Cisnej,  którzy  zakwalifikowali  się  we
wcześniejszych etapach do przedostatniego etapu konkursu, jak również zwycięskie reprezentacje ze
szkół położonych na terenie Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu.

Serdecznie  gratulujemy zwycięzcom III  etapu konkursu a  nauczycielom dziękujemy za  rzetelne
przygotowanie uczniów oraz zaangażowanie i owocną współpracę. Pozostałym uczestnikom etapu
parkowego dziękujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych edycji konkursu. 


	Start of the document

